
【邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段第三方试验检测】中标候选人公示 
 
招标项目名称：邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段第三方试验检测 
招标项目编号：HG-FW-2023-049 
公示名称：【邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段第三方试验检测】中标候选人公示 
公示编号：01 
公示内容： 
 

标段：01 
所属专业：道路运输业 所属地区：河北省,沧州市,市辖区 
开标时间：2023-08-24 开标地点: 石家庄市新华区合作路 68 号新合

作广场B座14层河北宏信招标有限公司1416
会议室。 

公示开始时间：2023-08-25 公示截止时间：2023-08-28 
 
1、中标候选人名单 
 

排

序 

中标候

选人单

位名称 

投标价

格(元) 
评标价

格(元) 
质量要求 

安全目

标 
服务期限 

1 

河北交

规院瑞

志交通

技术咨

询有限

公司 

5866019 5866019 

依据合同规定和现行

的工程建设标准、规

范、规程独立进行试验

检测活动。试验检测工

作规范，提供报告及

时、真实、准确 

不发生

安全生

产责任

事故 

自合同签订之日

起至项目通过交

工验收之日止，计

划开始时间为

2023 年 8 月，计划

工期 23 个月 

2 

安徽省

七星工

程测试

有限公

司 

5301030 5301030 

依据合同规定和现行

的工程建设标准、规

范、规程独立进行试验

检测活动。试验检测工

作规范，提供报告及

时、真实、准确 

不发生

安全生

产责任

事故 

自合同签订之日

起至项目通过交

工验收之日止，计

划开始时间为

2023 年 8 月，计划

工期 23 个月 

3 

河北道

桥工程

检测有

限公司 

5879297 5879297 

依据合同规定和现行

的工程建设标准、规

范、规程独立进行试验

检测活动。试验检测工

作规范，提供报告及

时、真实、准确 

不发生

安全生

产责任

事故 

自合同签订之日

起至项目通过交

工验收之日止，计

划开始时间为

2023 年 8 月，计划

工期 23 个月 
 
2、中标候选人项目负责人 
 

排序 中标候选人单位名称 
项目负责人

姓名 
职称 

相关证书名

称 
相关证书编

号 
1 河北交规院瑞志交通 孙斌 高级工程师 公路水运工 （公路）检师



技术咨询有限公司 程试验检测

师 
1241878GC 

2 
安徽省七星工程测试

有限公司 
胡艳丽 高级工程师 

公路水运工

程试验检测

师 

（公路）检师

1031702GQC 

3 
河北道桥工程检测有

限公司 
郑建交 高级工程师 

公路水运工

程试验检测

师 

（公路）检师

0914249QS 

 
3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力 
 

排序 中标候选人名称 响应情况 
1 河北交规院瑞志交通技术咨询有限公司 满足招标文件要求 
2 安徽省七星工程测试有限公司 满足招标文件要求 
3 河北道桥工程检测有限公司 满足招标文件要求 

 
4、（1）中标候选人企业业绩 
 

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 交工时间 
合同

签订

金额 
/ / / / / / 

4、（2）中标候选人项目负责人业绩 

序

号 
中标候选人名称 

项目负

责人 
中标工程名称 建设单位 交工时间 

合同

签订

金额 
/ / / / / / / 

 
5、（1）所有投标人商务标评分情况 

序

号 
单位名称  第一信封商务评审 

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 
河北交规院瑞志交

通技术咨询有限公

司 

/ / / / / 

2 
安徽省七星工程测

试有限公司 
/ / / / / 

3 
河北道桥工程检测

有限公司 
/ / / / / 

4 
山东省公路桥梁检

测中心有限公司 
/ / / / / 

5 
山西省交通建设工

程质量检测中心（有

限公司） 

/ / / / / 



5、（2）所有投标人技术标评分情况 
序

号 
单位名称  第一信封技术评审 

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 
河北交规院瑞志

交通技术咨询有

限公司 

/ / / / / 

2 
安徽省七星工程

测试有限公司 
/ / / / / 

3 
河北道桥工程检

测有限公司 
/ / / / / 

4 
山东省公路桥梁

检测中心有限公

司 

/ / / / / 

5 
山西省交通建设

工程质量检测中

心（有限公司） 

/ / / / / 

 
5、（3）所有投标人或供应商总得分情况 
序号 单位名称 报价得分 总得分 

1 
河北交规院瑞志交通技术咨询有限公

司 
9.63 93.83 

2 安徽省七星工程测试有限公司 9.20 91.74 
3 河北道桥工程检测有限公司 9.59 69.65 
4 山东省公路桥梁检测中心有限公司 9.62 69.10 

5 
山西省交通建设工程质量检测中心（有

限公司） 
9.57 68.95 

6、投标文件被否决的投标人名称、否决原因 

序号 投标人名称 否决原因 
7、提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，

可在公示期向招标人或招标代理机构提出，联系人：薛旸、联系电话：0311-86958901，书

面递至石家庄合作路 68 号河北宏信招标有限公司 1411 室。 
联系方式 
招标人：河北高速邯港高速公路有限公司 招标代理机构：河北宏信招标有限公司 
地址：河北省沧州市南皮县安顺南大街与光

明西路交口南行 200 米 
地址：石家庄市新华区合作路 68 号新合作广

场 B 座 14 层 
联系人：张先生 联系人：薛旸、李文亮、刘希 
电话：0317-5251813 电话：0311-86958901 

电子邮箱：/ 电子邮箱：hxzb201@163.com 
8、其他公示内容：/ 


